CAROLUS IV. Imp. ad liberalitatem sic propensus erat, ut Esapienter etiam ultro ad accipiendum provocaret eos, quos munificentia sua dignos putabat, cum interim subditos nullo tributo, nisi iure sibi debito, oneraret, & inultus receptum non in sumptus supervacaneos, & inutile, sed ad redimendas arces a parente proceribus obligatas converteret. Aurum coronarium, in ipsa coronatione acceptum, totum ad creditores, qui arces possidebant, transtulit, ut ex suis potius, quam ex alienis fructibus, & censibus viveret. Dabr. lib. 22.

VENCESLAUS III. Boemorum rex liberalitate maxime inclaruit. Dabr. lib. 16.

CHRISTERNUS I. trium Aquilonis regnum rex, humanitate, & clementia illustrissimus, ob liberalitatem saepe ad indigentiam redactus est: etsi non potuit egere diu in regnis opulentissimis. Cranzius lib. 12. Sax. cap. 31.

JOANNES Aragonie rex liberalitas, si ex animi potius magnitudine, quam ex fortunis, & opibus existimetur, non immerito inter magnificissimos principes commutabitur. Nemo unquam ab eo pecuniam petivit, cui si plures non haberet, saltem centum numos argenteos non dederit. Si pares animo facultates habuisset, omnes principes munificentia superasset. Marin. lib. 12. rerum Hisp.

JOANNES II. Lusitaniae rex, solebat dicere, sibi non tam propositum esse, ut operis hominum ad aurum quaerendum abuteretur, quam ut aurum quaereret, ut opibus suis hominum inopiam sublevaret. Ofor. lib. 1. rer. Em.

ALFONSUS Aragonius, Neapolis & Siciliae rex, oblatantibus canibus osculam obijciendam esse dicebat, hoc est, malevolos homines beneficiis, & liberalitate vincendos esse. Provocabat etiam, quos liberalitate sua dignos putasset. Honesto loco natus, & magistratus aequo honoribus functos, quos inopia rei familiaris laborare intelligebat, dum tamen neque per luxum patrimonium absumpserent, neque inopiam simularent, alios alius commodis, agris, servis, armentis, & quo quom egere intellexisset, juvabat. Quinctiam magnificas domos a se extructas, integris & incorruptis viris amicitia secum junctis donabat, ut non modo quid daret, sed quibus etiam daret, exacte ad pensitatem visus sit, ut. historionibus atque ad eo in scena se exercentibus, nihil autem aurum argenteum, quin pectato numos dederit. G. Pont. de Liber.

OTHOMANNI I. Turcarum regis F. Orcannes, paternis virtutibus immensa animi magnitudine, ac subtiliorem in acquirendis finitimis regionibus artem adjuvit. Liberalitatem erga milites pro comite perpetuo habuit, quia virtute nullam vividiorum principum aliquis habere potest, ut magnus atque ad immortalis cito efficiatur. Iovius in Orcanne.